Instituto Nacional de Tecnologia da Informação
Coordenação-Geral de Planejamento, Orçamento e Administração

Coordenação de Gestão de Pessoas e Desenvolvimento Institucional

Edital No. 1222, de 16 de outubro de 2025

Resultado do Processo Seletivo

Informamos que, infelizmente, não houve nenhum candidato que atingisse o perfil e os requisitos necessários para os perfis
1  e  2  previstos  no  Edital  neste  momento.  Devido  a  esse  motivo,  optamos  por  não  seguir  com  o  processo  seletivo  e  esse
será encerrado/cancelado.

Atenciosamente,

Coordenação de Gestão de Pessoas e Desenvolvimento Institucional - COGED

Coordenação-Geral de Planejamento, Orçamento e Administração - CGPOA

Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

1

	Instituto Nacional de Tecnologia da Informação
	Coordenação-Geral de Planejamento, Orçamento e Administração
	Coordenação de Gestão de Pessoas e Desenvolvimento Institucional
	Edital No. 1222, de 16 de outubro de 2025
	Resultado do Processo Seletivo Informamos que, infelizmente, não houve nenhum candidato que atingisse o perfil e os requisitos necessários para os perfis 1 e 2 previstos no Edital neste momento. Devido a esse motivo, optamos por não seguir com o processo seletivo e esse será encerrado/cancelado.Atenciosamente,Coordenação de Gestão de Pessoas e Desenvolvimento Institucional - COGEDCoordenação-Geral de Planejamento, Orçamento e Administração - CGPOAInstituto Nacional de Tecnologia da Informação